Tabela 1: Izplacila EU sredstev ob¢inam upravicenkam v obdobju 2004 - 2006 iz Evropskega sklada za regionalni razvoj (ESRR )

Sifra operacije

Naziv operacije

Naziv upravicenca

Izplacila iz EU v EUR

EPD06.1.4.01.018
EPD06.1.4.06.001
EPD06.1.4.01.002
EPD06.1.4.01.001
EPD06.1.4.06.002
EPD06.1.4.01.004
EPD06.1.4.01.016
EPD06.1.4.01.007
EPD06.1.4.01.005
EPD06.1.4.01.013
EPD06.1.4.01.020
EPD06.1.4.01.009
EPD06.1.4.01.014
EPD06.1.4.01.008
EPD06.1.4.10.006
EPD06.1.4.01.012
EPD06.1.4.10.007
EPD06.1.4.01.003
EPD06.1.4.01.011
EPD06.1.4.01.006
EPD06.1.4.01.010

IC Te5 Tezno, 1.faza

STADION MARIBOR

SEVERNA IC MURSKA SOBOTA
ZN ADRIA

PTUJSKO JEZERO
PODJETNISKA CONA PAMECE
PC Stara vojasnica Rakek

GC TODRAZ - 1. FAZA

OIC PODKRAJ

PC Jesenice - obmocje ob Savi
OC Kidricevo

PC LIK Kocevje

PIC Lendava - Il. Faza

IC NAKLO

KOLESARSKA STEZA ODRANCI
PC Ravne

BAZEN RUSE

PODJETNISKA CONA BISTRICA
POC Skofljica

OIC NASIPI

OC Trebnje

MESTNA OBCINA MARIBOR
MESTNA OBCINA MARIBOR
MESTNA OBCINA MURSKA SOBOTA
Mestna obcina Novo mesto
MESTNA OBCINA PTUJ
MESTNA OBCINA SLOVENJ GRADEC
Obc¢ina Cerknica

Obcina Gorenja vas-Poljane
Obcdina Hrastnik

Obcdina Jesenice

Obcdina Kidricevo

OBCINA KOCEVJE

OBCINA LENDAVA

OBCINA NAKLO

Obdina Odranci

Obcina Ravne na Koroskem
OBCINA RUSE

OBCINA SLOVENSKA BISTRICA
OBCINA SKOFLJICA

OBCINA TRBOVLIE

OBCINA TREBNJE

810.324,52
3.254.844,33
1.800.608,74
1.035.865,74

576.901,04

907.899,54
2.087.154,05

745.541,43
2.087.362,66

735.887,79

469.522,08

685.976,61

502.455,55

834.409,39

68.744,33
1.382.364,34

607.192,61
1.538.470,66
1.310.812,72

871.469,71

910.136,52

Obdobje: 2004-2006
vir podatkov: IS ISSAR

skupaj

23.223.944,33




